
ZARZĄDZENIE NR 6/14 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 3 lutego 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2014 roku, zmienionym 

zarządzeniem Nr 5/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 stycznia 2014 r., wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok - wydatki. 

Nr 2. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych do realizacji w 2014 roku. 

 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok - wydatki. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 6/14 Wójta Gminy Złotów z dn. 3 lutego 2014 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 061 389,00 0,00 1 061 389,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 990 008,00 0,00 990 008,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 - 14 000,00 361 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00 

  
 Razem: 15 145 231,00 0,00 15 145 231,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 6/14 Wójta Gminy Złotów z dn. 3 lutego 2014 r. 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan  

przed zmianą  
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 5 

600     Transport i łączność 437 000 0 437 000 

  60016   Drogi publiczne gminne 375 000 0 375 000 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000 0 375 000 

      Opracowanie dokumentacji - droga Stawnica - Stare Dzierzążno 25 000 -14 000 11 000 

  60016 6060 Wykup gruntów - droga Stawnica-Stare Dzierzążno 0 14 000 14 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 6/14 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 3 lutego 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  

 

 

 

 

 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem nr 239/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 3 lutego 2014 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2014 rok.  

 

 

 

 
 


